
Dziennik Ustaw Nr 153 - 5702 - Poz. 1003 

1003 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 7 grudnia 1998 r. 

w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich 
sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 listo
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 165, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 28, poz. 153, Nr 80, 
poz. 495, Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770 i Nr 141 , 
poz. 944 oraz z 1998 r. Nr 146, poz. 961) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące wojewódzkie sztaby 
wojskowe oraz ustala ich siedziby i terytorialny zasięg 
działania: 

1) Wojewódzki Sztab Wojskowy we Wrocławiu, dla 
województwa dol nośląskiego, 

2) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Bydgoszczy, dla 
województwa kujawsko-pomorskiego, 

3) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Lublinie, dla woje
wództwa lubelskiego, 

4) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Zielonej Górze, dla 
województwa lubuskiego, 

5) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Łodzi, dla woje
wództwa łódzkiego, 

6) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Krakowie, dla wo
jewództwa małopolskiego, 

7) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Warszawie, dla wo
jewództwa mazowieckiego, 

8) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Opolu, dla woje
wództwa opolskiego, 

9) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Rzeszowie, dla wo
jewództwa podkarpackiego, 

10) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Białymstoku, dla 
województwa podlaskiego, 

11) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Gdańsku, dla wo
jewództwa pomorskiego, 

12) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Katowicach, dla 
województwa śląskiego, 

13) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Kielcach, dla woje
wództwa świętokrzyskiego, 

14) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Olsztynie, dla wo
jewództwa warmińsko-mazurskiego, 

15) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Poznaniu, dla wo
jewództwa wielkopolskiego, 

16) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Szczecinie, dla wo
jewództwa zachodniopomorskiego. 

§ 2. Tworzy się następujące wojskowe komendy 
uzupełnień oraz ustala ich siedziby i terytorialny zasięg 
działania: 

1. W województwie dolnośląskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bolesławcu, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: bolesławieckiego, lubańskiego i zgorze
leckiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Głogowie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: głogowskiego, górowskiego, polkowickiego 
i lubińskiego ; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Jeleniej Górze, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: jeleniogórskiego, Iwóweckiego i miasta 
Jelenia Góra; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kłodzku, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: kłodzkiego i ząbkowickiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Legnicy, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: legnickiego, jaworskiego, złotoryjskiego i mia
sta Legnica; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Oleśnicy, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: milickiego, oleśnickiego, trzebnickiego i wo
łowskiego ; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Świdnicy, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: świdnickiego i dzierżoniowskiego; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Wałbrzychu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: wałbrzyskiego , kamiennogórskiego i miasta 
Wałbrzych; 

9) Wojskowa Komenda Uzupełnień Wrocław-l we Wro
cławiu , dla miasta Wrocław (południe od Odry); 

10) Wojskowa Komenda Uzupełnień Wrocław-2 we 
Wrocławiu, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: oławskiego, strzelińskiego, 
średzkiego i wrocławskiego; 

11) Wojskowa Komenda Uzu pełn ień Wrocław-3 we 
Wrocławiu, dla miasta Wrocław (północ od Odry). 



Dziennik Ustaw Nr 153 5703 - Poz. 1003 

2. W województwie kujawsko - pomorskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Brodnicy, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: brodnickiego i rypińskiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bydgoszczy, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: bydgoskiego, sępoleńskiego, nakielskiego 
i miasta Bydgoszcz; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Grudziądzu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: grudziądzkiego , chełmińskiego, wąbrzeskiego 
i miasta Grudziądz; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Inowrocławiu, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: inowrocławskiego, mogileńskiego i żniń
skiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Świeciu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: świeckiego i tucholskiego; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Toruniu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: toruńskiego, golubsko-dobrzyńskiego i mia
sta Toruń ; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień we Włocławku, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: włocławskiego, aleksandrowskiego, lip
nowskiego, radziejowskiego i miasta Włocławek. 

3. W województwi e lubelskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Białej Podla
skiej, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania 
powiatów: bialskiego, łukowskiego, parczewskie
go, radzyńskiego i miasta Biała Podlaska; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Chełmie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: chełmskiego, krasnostawskiego, włodawskie
go i miasta Chełm; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Hrubieszowie, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: hrubieszowskiego i tomaszowskiego; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kraśniku, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: janowskiego ikraśnickiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień Lublin-1 w Lubli 
nie, dla miasta Lublin; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień Lublin-2 w Lubli 
nie, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania 
powiatów: lubelskiego, łęczyńskiego, świdnickie
go i lubartowskiego; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Puławach, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: puławskiego, ryckiego i opolskiego; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Zamościu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: biłgorajskiego, zamojskiego i miasta Zamość. 

4. W województwie lubuskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Gorzowie Wiel
kopolskim, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: gorzowskiego, strzelecko
-drezdeneckiego i miasta Gorzów Wielkopolski; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Krośnie Od
rzańskim, dla miast i gmin objętych zasięgiem dzia
łania powiatów: krośnieńskiego i świebodzińskie
go; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Międzyrzeczu, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatu międzyrzeckiego; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Sulęcinie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: sulęcińskiego i słubickiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Zielonej Górze, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: zielonogórskiego, nowosolskiego i miasta 
Zielona Góra; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Żaganiu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: żagańskiego i żarskiego. 

5. W województwie łódzkim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kutnie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: kutnowskiego i łęczyckiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień Łódż-1 w Łodzi, 
dla miasta Łódź, dzielnice: Bałuty, Polesie i Śród
mieście; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień Łódź-2 w Łodzi, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatu łódzkiego wschodniego i miasta Łódź, dziel
nice: Górna i Widzew; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Pabianicach, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: pabianickiego i łaskiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Piotrkowie Try
bunalskim, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: piotrkowskiego, bełchatow
skiego, radomszczańskiego i miasta Piotrków Try
bunalski; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Sieradzu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: sieradzkiego i zduńskowolskiego; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Skierniewicach, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: skierniewickiego, łowickiego, rawskiego 
i miasta Skierniewice; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tomaszowie 
Mazowieckim, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: tomaszowskiego i opoczyń
ski ego; 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 5704 - Poz. 1003 

9) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Wieluniu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: wieluńskiego, wieruszowskiego i pajęczań

skiego; 

10) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Zgierzu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: zgierskiego i poddębickiego . 

6. W województwie małopolskim : 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bochni, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: bocheńskiego, brzeskiego i wielickiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Krowo
drza w Krakowie, dla miast i gmin objętych zasię
giem działania powiatów: krakowskiego, olkuskie
go i części miasta Kraków, dzielnica: Krowodrza; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Nowa 
Huta w Krakowie, dla miast i gmin objętych zasię
giem działania powiatów: miechowskiego, proszo
wickiego i części miasta Kraków, dzielnica: Nowa 
Huta; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień Kraków-Podgórze 
w Krakow ie, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatu myślenickiego i części miasta 
Kraków, dzielnice: Podgórze i Śródmieście; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Nowym Sączu, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: nowosądeckiego, gorlickiego, limanow
skiego i miasta Nowy Sącz; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Nowym Targu, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: nowotarskiego, tatrzańskiego i suskiego; 

7) Wojskow a Komenda Uzupełnień w Oświęcimiu, dla 
miast i gm in o bjętych zasięgiem działania powia
tów: oświęcimskiego, wadowickiego i chrzanow
skiego; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tarnowie, dla 
m iast i gm in objętych zasięgiem działania powia
tów: tarnowskiego, dąbrowskiego i miasta Tarnów. 

7. W województwie mazowieckim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ciech anowie, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: ciechanowskiego, płońskiego i pułtu
skiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Garwolinie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
garwolińskiego; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Grójcu, dla 
miast i gmin objętych za s ięgiem działania powia
tów: grójeckiego i białobrzeskiego; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kozienicach, 
dla miast i gmin objętyc h zasięgiem działania po
wiatów : kozienickiego, zwo l eńskiego i lipskiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Mińsku Mazo
wieckim, dla miast i gmin objętych zas i ęg iem dzia
łania powiatów: mińskiego i węgrowskiego ; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Mławie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działa nia powia
tów: mławskiego i żuromińskiego; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Nowym Dworze 
Mazowieckim, dla miast i gmin obj ętych zasięg iem 

działania powiatów: nowodworskiego i legionow
skiego; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ost rołęce, d la 
miast i gmin objętych zasięgiem dz i ała n i a powia
tów: ostrołęckiego, przasnyskiego, m akow skiego 
i miasta Ostrołęka ; 

9) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Otwocku, d la 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
otwockiego; 

10) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Płocku , dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działa nia powia
tów: płockiego , gostynińskiego, sierpeckiego i mia
sta Płock; 

11) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Pruszkowie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działa nia powia
tów: pruszkowskiego, grodziskiego, żyra rdowsk i e

go i sochaczewskiego; 

12) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Radomiu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działan i a powia
tów: radomskiego, przysuskiego, szyd łowieckiego 

i miasta Radom; 

13) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Siedlcach, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: siedleckiego, łosickiego, sokołowskiego i mia
sta Siedlce; 

14) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Moko
tów, dla powiatu piaseczyńskiego i części powiatu 
warszawskiego obejmującego za si ęgiem dzi ałania 

gminy: Warszawa-Wilanów, Warszawa-Ursynów 
i dzielnicę Mokotów w gminie Wa rszawa-Centrum; 

15) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Ocho
ta, dla części powiatu warszawskiego objęteg o za
sięgiem działania gminy: Warszawa-Włoc hy, War
szawa-Ursus i dzielnicę Ochota w gminie Warsza
wa-Centrum; 

16) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Praga 
Południe, dla części powiatu warszawskiego o bję
tego zasięgiem działania gminy: Warszawa-Rem
bertów, Warszawa-Wawer i dzielnicę Praga Połu 
dnie w gminie Warszawa-Centrum; 

17) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Praga 
Północ, d la powiatu wołomińs kiego i częśc i powia
tu warszawskiego objętego zasięgiem działania 

gminy: Warszawa-Targówek, Warszawa- B i a łołęka 
i dzielnicę Praga Północ w gminie Warszawa-Cen
trum; 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 5705 - Poz. 1003 

18) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Śród
mieście , dla części powiatu warszawskiego objęte

go zasięg iem działania gminy: Warszawa-Bemowo 
i dzielnice Śródmieście i Wola w gminie Warszawa
-Centrum; 

19) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Żoli
borz, dla powiatu warszawskiego zachodniego 
i częśc i powiatu warszawskiego objętego zasię
giem działania gminy: Warszawa-Bielany i dzielni
cę Żoliborz w gminie Warszawa-Centrum; 

20) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Wyszkowie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: wyszkowskiego i ostrowskiego. 

8. W wo jewództwie opolskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Brzegu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: brzeskiego, namysłowskiego i kluczborskie
go; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kędzierzynie
-Koźlu, dla miast i gmin objętych zasięgiem działa 
nia powiatów: kędzierzyńsko-kozielskiego, głub

czyckiego i strzelecki ego; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Nysie, dla miast 
i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: ny
skiego, prudnickiego i krapkowickiego; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Opolu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: opolskiego, oleskiego i miasta Opole. 

9. W wojew ództwie podkarpackim:-

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Jarosławiu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: jarosławskiego , lubaczowskiego i przewor
skiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Jaśle, dla miast 
i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: ja
sielskiego, krośnieńskiego , brzozowskiego i miasta 
Krosn o; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Mielcu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: dębickiego , kolbuszowskiego, mieleckiego 
i ropczycko-sędziszowskiego ; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Nisku, dla miast 
i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: niżań
skiego, stalowowolskiego, tranobrzeskiego i miasta 
Tarnobrzeg; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Przemyślu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
przemyskiego i miasta Przemyśl; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Rzeszowie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: leżajskiego , łańcuckiego, rzeszowskiego, strzy
żowskiego i miasta Rzeszów; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Sanoku, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: bieszczadzkiego i sanockiego. 

10. W województwie podlaskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Białymstoku, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: białostockiego, monieckiego, sokólskiego 
i miasta Białystok; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bielsku Podla
skim, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania 
powiatów: bielskiego, hajnowskiego i siemiatyc
kiego; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Łomży, dla miast 
i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: łom
żyńskiego, kolneńskiego, grajewskiego i miasta 
Łomża; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Suwałkach, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: suwalskiego, augustowskiego, sejneńskiego 
i miasta Suwałki; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Zambrowie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: zambrowskiego i wysokomazowieckiego. 

11. W województwie pomorskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Człuchowie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: człuchowskiego, bytowskiego i chojnickiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień Gdańsk-l 
w Gdańsku, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatu gdańskiego i części miasta 
Gdańsk (granica na południe włącznie od ulic: Kar
tuska, Nowe Ogrody, Podwale Grodzkie, Wały Pia
stowskie, Doki, wzdłuż rzeki Motławy do falochro
nu wschodniego Westerplatte); 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień Gdańsk-2 

w Gdańsku, dla części miasta Gdańsk (granica na 
północ wyłącznie od ulic: Kartuska, Nowe Ogrody, 
Podwale Grodzkie, Wały Piastowskie, Doki, wzdłuż 
rzeki Motławy do falochronu wschodniego Wester
platte); 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Gdyni, dla 
miast: Gdynia i Sopot; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Malborku, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: malborskiego, nowodworskiego i kwidzyń
skiego; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Wejherowie, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: wejherowskiego, kartuskiego i puckiego; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Starogardzie 
Gdańskim, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: starogardzkiego, kościerskie
go i tczewskiego; 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 5706 - Poz. 1003 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Słupsku, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: słupskiego, lęborskiego i miasta Słupsk . 

12. W województwie śląskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Będzinie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: będzińskiego, zawierciańskiego i miasta Dą

browa Górnicza; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bielsku - Białej, 

dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: bielskiego, cieszyńskiego i miasta Bielsko
- Biała; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bytomiu, dla 
miasta Bytom; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Chorzowie, dla 
miast: Chorzów, Siemianowice i Świętochłowice; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Częstochowie, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: częstochowskiego, myszkowskiego i mia
sta Częstochowa ; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Gliwicach, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
gliwickiego i miasta Gliwice; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lublińcu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: lublinieckiego i kłobuckiego; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Katowicach, dla 
miasta Katowice; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Mysłowicach, 
dla miast: Mysłowice, Jaworzno i Sosnowiec; 

10) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Rybniku , dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: rybnickiego, raciborskiego, wodzisławskiego 
i dla miast: Rybnik, Żory i Jastrzębie-Zdrój; 

11) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tarnowskich 
Górach, dla miast i gmin objętych zasięgiem dzia
łania powiatu tarnogórskiego i miasta Piekary Ślą
skie; 

12) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tychach, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: mikołowskiego, tyskiego, pszczyńskiego i mia
sta Tychy; 

13) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Zabrzu, dla 
miast: Zabrze i Ruda Śląska; 

14) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Żywcu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
żywieckiego. 

13. W województwie świętokrzyskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Busku-Zdroju, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: buskiego, pińczowskiego i kazimierskiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień Kielce-Śródmie
ście w Kielcach, dla miast i gmin objętych zasię
giem działania powiatu kieleckiego i miasta Kielce; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień Kielce-Bukówka 
w Kielcach , dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: jędrzejowskiego, włoszczow
skiego i koneckiego; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Sandomierzu, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: sandomierskiego, staszowskiego i opatow
skiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Starachowicach, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatów: starachowickiego, ostrowieckiego i skarży
skiego. 

14. W województwie warmińsko - mazurskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Braniewie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
braniewskiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Elblągu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
elbląskiego i miasta Elbląg ; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ełku, dla miast 
i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: ełc
kiego, olecko-gołdapskiego i piskiego; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Giżycku, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: giżyckiego i mrągowskiego; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lidzbarku War
mińskim, dla miast i gmin objętych zasięgiem dzia
łania powiatów: lidzbarskiego, bartoszyckiego i kę

trzyńskiego; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Olsztynie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: olsztyńskiego, nidzickiego, szczycieńskiego 

i miasta Olsztyn; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ostródzie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: ostródzkiego, iławskiego, działdowskiego i no
womiejskiego. 

15. W województwie wielkopolskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Gnieżnie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: gnieźnieńskiego , średzkiego, wrzesińskiego 
i wągrowieckiego ; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kaliszu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: kaliskiego, jarocińskiego, pleszewskiego i mia
sta Kalisz; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Koninie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: konińskiego, słupeckiego i miasta Konin; 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 5707 - Poz. 1003 i 1004 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lesznie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: leszczyńskiego, gostyńskiego, kościańskiego, 

rawickiego i miasta Leszno; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Nowym Tomy
ślu, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania 
powiatów: nowotomyskiego, grodziskiego, mię
dzychodzkiego, szamotuiskiego i wolsztyńskiego; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ostrowie Wiel 
kopolskim, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: ostrowskiego, kępińskiego, 
krotoszyńskiego i ostrzeszowskiego; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Pile, dla miast 
i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: pil 
skiego, złotowskiego, chodzieskiego i czarnkow
sko-trzcianeckiego; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień Poznań-l w Po
znaniu, dla części miasta Poznań, dzielnice: Stare 
Miasto, Nowe Miasto i Wilda; 

9) Wojskowa Komenda Uzupełnień Poznań-2 w Po
znaniu, dla miast i gmin objętych zasięgiem działa
nia powiatów: poznańskiego, obornickiego i śrem

skiego; 

10) Wojskowa Komenda Uzupełnień Poznań-3 w Po
znaniu, dla części miasta Poznań, dzielnice: Jeżyce 
i Grunwald; 

11) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Turku, dla miast 
i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: tu
reckiego i kolskiego . 

16. W województwi e zachodniopomorskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Gryficach, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: gryfickiego i goleniowskiego; 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Gryfinie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: gryfińskiego i myśliborskiego; 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kołobrzegu , dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: kołobrzeskiego, białogardzkiego i świdwiń 

skiego; 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Koszalinie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: koszalińskiego, sławieńskiego i miasta Kosza
lin; 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Stargardzie 
Szczecińskim, dla miast i gmin objętych zasięgiem 
działania powiatów: stargardzkiego i pyrzyckiego; 

6) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Szczecinku, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: szczecineckiego i drawskiego; 

7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Wałczu, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powia
tów: wałeckiego i choszczeńskiego ; 

8) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Szczecinie, dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatu 
polickiego i miasta Szczecin; 

9) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Świnoujściu, 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania po
wiatu kamieńskiego i miasta Świnoujście . 

§ 3. Zasięg terytorialny powiatów, o których mowa 
w § 2, określa rozporządzenie Rady Min istrów z dnia 
7 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia powiatów 
(Dz. U. Nr 103, poz. 652). 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Obrony Na
rodowej z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie utworzenia 
oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 
wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych ko
mend uzupełnień (Dz. U. Nr 47, poz. 213, z 1993 r. Nr 27, 
poz. 123, z 1994 r. Nr 125, poz. 613, z 1996 r. Nr 64, 
poz. 310 i z 1998 r. Nr 23, poz. 123). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Minister Obrony Narodowej: J. Onyszkiewicz 

1004 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 8 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie służby wojskowej żołnierzy zawodowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 4, art. 18 i 20 ust. 4, art. 24 
i 25 ust. 5, art. 29 ust. 5, art. 34 ust. 2, art. 39 i 49 ust. 5, 
art. 50 ust. 2, art. 56 i 74 ust. 2, art. 80 ust. 2 i art. 87 oraz 

w związku z art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 28, poz. 153, Nr 106, 


